ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:              /UBND-NC
V/v hiệp y đề nghị tặng danh hiệu Anh

hùng Lực lượng vũ trang nhân dân đối với

Binh đoàn 15, Bộ Quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Bộ Quốc phòng

Theo đề nghị của Bộ Quốc phòng tại Công văn số 5315/BQP-CT ngày

25/8/2025 về việc hiệp y khen thưởng đề nghị tặng danh hiệu Anh hùng Lực lượng

vũ trang nhân dân đối với Binh đoàn 15, Bộ Quốc phòng; Căn cứ Công văn số 68-

CV/TU ngày 31/10/2025 của Tỉnh ủy Gia Lai; Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai có ý

kiến như sau:

Binh đoàn 15, Bộ Quốc phòng chấp hành các chủ trương của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước và các quy định tại địa phương; phối hợp chặt chẽ với

địa phương trong các hoạt động quốc phòng, an ninh, góp phần giữ vững ổn định

chính trị, trật tự an toàn xã hội gắn với phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai thống nhất hiệp y đề nghị tặng danh hiệu Anh

hùng Lực lượng vũ trang nhân dân đối với Binh đoàn 15, Bộ Quốc phòng. Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai đề nghị Bộ Quốc phòng xem xét, đề nghị khen thưởng theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C6.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T09:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Út<utlt@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T14:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Vĩnh<vinhnx@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-02T21:34:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T21:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T21:42:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T21:42:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T21:43:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!